

ToyStore ApS
Badevej 1, Søndervig, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 66 03 64

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Kirsten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToyStore ApS Badevej 1 Søndervig 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 35 66 03 64 Stiftet: 4. februar 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Keld Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Søndervig Holding ApS, Søndervig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive lejetøjsbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 987 t.kr. mod 921 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 198 t.kr. mod et overskud sidste år på 126 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 496 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 40,0 % af de samlede aktiver på 1.240 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	986.614	921.016
1 Personaleomkostninger	-726.540	-738.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.374	-11.858
Resultat før finansielle poster	258.700	170.343
Andre finansielle indtægter	234	0
2 Finansielle omkostninger	-5.051	-8.692
Resultat før skat	253.883	161.651
Skat af årets resultat	-55.854	-35.563
Årets resultat	198.029	126.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	198.029	126.088
Disponeret i alt	198.029	126.088

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		733.955	764.439
Varebeholdninger i alt		<u>733.955</u>	<u>764.439</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		293.055	165.096
Andre tilgodehavender		12.134	500
Periodeafgrænsningsposter		8.720	0
Tilgodehavender i alt		<u>313.909</u>	<u>165.596</u>
Likvide beholdninger		<u>191.817</u>	<u>59.447</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.239.681</u>	<u>989.482</u>
Aktiver i alt		<u>1.239.681</u>	<u>989.482</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		446.067	248.039
Egenkapital i alt		<u>496.067</u>	<u>298.039</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.902	118.821
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.078	203.371
Selskabsskat		55.854	35.563
Anden gæld		414.780	333.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>743.614</u>	<u>691.443</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>743.614</u>	<u>691.443</u>
Passiver i alt		<u>1.239.681</u>	<u>989.482</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	661.482	687.080
Pensioner	54.075	37.945
Andre omkostninger til social sikring	10.983	13.790
	<u>726.540</u>	<u>738.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.993	8.389
Andre finansielle omkostninger	1.058	303
	<u>5.051</u>	<u>8.692</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	248.038	121.951
Årets overførte resultat	198.029	126.088
	<u>446.067</u>	<u>248.039</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af erhvervslokaler. Den årlige leje udgør 209 t.kr. og kan opsiges med 5 måneders varsel, dog altid udflytning til den 1/2.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søndervig Holding ApS, CVR-nr. 46 30 64 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5.789 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
